Форма по ОКУД 0301027

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»  по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 195 30.06.2023

(распоряжение)

О внесении изменений в приложение № 4;5 Положения об оплате труда работников МБОУ «СОШ

№ 2»
На основании постановления правительства Кузбасса от 26.06.2023г. № 413 «О внесении изменений в

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.03.2011 №120 «О введении новой системы

оплаты труда для работников государственных образовательных организаций Кемеровской области —Кузбасса,

созданных в форме учреждений», приказа управления образования администрации Топкинского муниципального

округа от 27.06.2023 г. № 190 «О внесении изменений в примерное положение об оплате труда, утверждённое

приказом от 18.10.2021 г. № 217», решения собрания работников МБОУ «СОШ № 2» от 29.06.2023г., протокол № 3

                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложения № 4; 5 Положения об оплате труда работников МБОУ «СОШ №

2», утверждённого приказом от 30.12.2021 г. № 345, изложив их в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Ввести в штатное расписание 0,5 ставки советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями.

3. Нейфельду Максиму Андреевичу, учителю, настоящий приказ разместить на официальном сайте

МБОУ «СОШ № 2» не позднее 05.07.2023г.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет своё действие на правоотношения,

возникшие с 01.09.2023г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор  МБОУ «СОШ № 2»    О.Л.Картышова

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Председатель профсоюзного комитета    М.Н. Коваленко

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)